令和６年能登半島地震

義援金箱を窓口に設置しています。

拝啓

 平素は巻信用組合をご利用いただきありがとうございます。

令和６年１月１日に発生した「令和６年能登半島地震」は甚大な被害

をもたらしました。被災者の皆様には心からお見舞い申し上げます。

こうした状況を踏まえ、被災された方々の生活支援のため、巻信用組

合全店の窓口にて義援金箱を設置しております。

お客さまのご理解とご協力をお願いいたします。

敬具

記

設置期間  令和６年１月１５日（月）～令和６年６月２８日（金）

設置場所  当組合全店窓口（平日 午前９時～午後３時）

募金方法  窓口設置募金箱 もしくは 窓口での振込

以上